

---

# **EGEDE & CO. HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 80234112**

Skovbakkevej 10  
4690 Haslev

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/03/2023**

---

**Eva Regitze Egede**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EGEDE & CO. HOLDING ApS  
Skovbakkevej 10  
4690 Haslev

CVR-nr.: 80234112  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

**Revisor** LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Nygade 6  
4672 Klippinge

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er kapitalplacering med hovedvægten på investering i ejendomme og værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2021/22 anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>543.398</b>	<b>524.010</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-315.941	-318.504
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>227.457</b>	<b>205.506</b>
Andre finansielle indtægter		5.964	13.995
Øvrige finansielle omkostninger		-93.552	-130.816
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>139.869</b>	<b>88.685</b>
Skat af årets resultat		-101.121	-88.979
<b>Årets resultat</b>		<b>38.748</b>	<b>-294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		38.748	-294
<b>I alt</b>		<b>38.748</b>	<b>-294</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		15.342.525	15.658.466
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.342.525</b>	<b>15.658.466</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.342.525</b>	<b>15.658.466</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.542	48.375
Andre tilgodehavender		57.554	10.181
Periodeafgrænsningsposter		21.674	22.993
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>116.770</b>	<b>81.549</b>
Likvide beholdninger		960.329	1.633.056
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.077.099</b>	<b>1.714.605</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>16.419.624</b>	<b>17.373.071</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overkurs ved emission		-4.000.000	-4.000.000
Overført resultat		17.620.440	17.581.692
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>14.020.440</b>	<b>13.981.692</b>
Hensættelse til udskudt skat		108.200	99.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>108.200</b>	<b>99.300</b>
Skyldig selskabsskat		91.366	79.179
Deposita		357.597	347.145
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>448.963</b>	<b>426.324</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.120	154.448
Skyldig selskabsskat		79.179	19.575
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.651.176	2.632.039
Periodeafgrænsningsposter		546	59.693
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.842.021</b>	<b>2.865.755</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.290.984</b>	<b>3.292.079</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>16.419.624</b>	<b>17.373.071</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen oplyser, at der ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0